PORTAL DE LICITAÇÕES  Lista de licitações.

Início (index.php) /  Acesso a Informação (acessoainformacao.php) /  Portal de licitações (licitacao.php)

/  Lista de licitações (licitacaolista.php) /  Detalhe

 Imprimir (areport/?pg=licitacao&id=833)PREGÃO PRESENCIAL: 13 - EXERCÍCIO: 2022 - REVOGADA

Andamento

 INFORMAÇÕES PRINCIPAIS

 FORMA DE PUBLICAÇÃO

 RESPONSÁVEIS

 ANDAMENTOS

  DATA: 13/09/2022 -  - FASE: REVOGAÇÃO - REVOGADA

RESPONSÁVEL: SARA ROBAINE DE MORAES

  DATA: 08/09/2022 -  14:20 - FASE: AVISO DE LICITAÇÃO - EM ANDAMENTO

RESPONSÁVEL: AUÉRICA DE OLIVEIRA CASTRO MAGALHÃES

  DATA: 06/09/2022 -  12:38 - FASE: PROCESSO CADASTRADO - EM ANDAMENTO

RESPONSÁVEL: ELAINE MARTINS FONSECA

Arquivos disponíveis

EDITAL DE PUBLICAÇÃODESCRIÇÃO

PDFExtensão

1MBTamanho

 (arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2438)Arquivos

PROPOSTADESCRIÇÃO

PDFExtensão

277KBTamanho

 (arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2439)Arquivos

ANDAMENTO

 Fechar ()

×
 DATA: 13/09/2022 -  - FASE: REVOGAÇÃO - REVOGADA

REVOGAÇÃO - PREGÃO: 13/2022 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que a licitação na modalidade

Pregão na forma Presencial, n.° 13/2022 - FCCA, referente ao Registro de Preços de Mobiliário de Escritório para a sede e equipamentos,

para atender as eventuais necessidades da Fundação Cultural Casimiro de Abreu e suas unidades, e para atender as 26 (vinte e seis)

Unidades Escolares Municipais e os 2 (dois) polos de Correção de Fluxo da Secretaria Municipal de Educação, está REVOGADA em razão da

necessidade de adequações no Instrumento Convocatório.

OBSERVAÇÃO:

RESPONSÁVEL: SARA ROBAINE DE MORAES

https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/index.php
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/acessoainformacao.php
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacao.php
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/areport/?pg=licitacao&id=833
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2438
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2439
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=833

MINUTA DO CONTRATODESCRIÇÃO

PDFExtensão

1MBTamanho

 (arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2440)Arquivos

 Voltar

Qual o seu nível de satisfação com essa informação?

Muito insatisfeito

Um pouco insatisfeito

Neutro

Um pouco satisfeito

Muito satisfeito

ANDAMENTO

 Fechar ()

×
 DATA: 13/09/2022 -  - FASE: REVOGAÇÃO - REVOGADA

REVOGAÇÃO - PREGÃO: 13/2022 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que a licitação na modalidade

Pregão na forma Presencial, n.° 13/2022 - FCCA, referente ao Registro de Preços de Mobiliário de Escritório para a sede e equipamentos,

para atender as eventuais necessidades da Fundação Cultural Casimiro de Abreu e suas unidades, e para atender as 26 (vinte e seis)

Unidades Escolares Municipais e os 2 (dois) polos de Correção de Fluxo da Secretaria Municipal de Educação, está REVOGADA em razão da

necessidade de adequações no Instrumento Convocatório.

OBSERVAÇÃO:

RESPONSÁVEL: SARA ROBAINE DE MORAES

https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/arquivos_download.php?pg=licitacao&id=833&subid=2440
javascript:history.back()
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=833

(https://www.facebook.com/prefeituradecasimirodeabreu)

(https://www.instagram.com/prefeituradecasimiro

INSTITUCIONAL

 PREFEITO(A):

 CNPJ: ../-

CONTATOS

ENDEREÇO E HORÁRIO

 , ,

© 2022 Assesi (http://www.assesi.com.br/). Todos os Direitos Reservados.

ANDAMENTO

 Fechar ()

×
 DATA: 13/09/2022 -  - FASE: REVOGAÇÃO - REVOGADA

REVOGAÇÃO - PREGÃO: 13/2022 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que a licitação na modalidade

Pregão na forma Presencial, n.° 13/2022 - FCCA, referente ao Registro de Preços de Mobiliário de Escritório para a sede e equipamentos,

para atender as eventuais necessidades da Fundação Cultural Casimiro de Abreu e suas unidades, e para atender as 26 (vinte e seis)

Unidades Escolares Municipais e os 2 (dois) polos de Correção de Fluxo da Secretaria Municipal de Educação, está REVOGADA em razão da

necessidade de adequações no Instrumento Convocatório.

OBSERVAÇÃO:

RESPONSÁVEL: SARA ROBAINE DE MORAES

https://www.facebook.com/prefeituradecasimirodeabreu
https://www.instagram.com/prefeituradecasimirodeabreu/
http://www.assesi.com.br/
https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=833